

RUT : 60.511.122-k  
 Dirección : Eberhard 417  
 Teléfono : 56-612411423  
 Fax : 56-612414206

GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA  
 Demandante : ESPERANZA  
 Unidad de GOBERNACION PROVINCIAL DE ULTIMA  
 Compra : ESPERANZA  
 Fecha Envio  
 OC. : 10/04/2017  
 Hora :

## ORDEN DE COMPRA N°: 13831

<b>SEÑOR (ES) Comercial Bulnes Ltda</b> DIRECCIÓN Carlos I. del Campo N° 1652, Natales RUT : 76.121.300-8	A Sr (a) : Comercial Bulnes Ltda FONO : 5661 2414988 - 5661 2415917 FAX : 5661 613825
---	---

NOMBRE ORDEN DE COMPRA : Insumos de Supermercado y Asociados FECHA ENTREGA PRODUCTOS : 10/04/2017 DIRECCION DE ENVIO FACTURA : Eberhard 417 METODO DE DESPACHO : Local Comercial FORMA DE PAGO : 30 días contra recepción de Factura EMITIDA POR : Sandra Eliana Ojeda O.	
--	--

Producto	Cantidad	Unidad	Precio Unit.	Descuento	Cargos	Valor Total
Budin	3	Unidad	1.000,0			3.000
Budin	2	Unidad	1.277,5			2.555
Budin	2	Unidad	975,0			1.950
Budin	1	Unidad	1.328,0			1.328
Queque	2	Unidad	1.555,0			3.110
Galletas frac	10	paquete	369,8			3.698
Galletas tritón	10	paquete	445,5			4.455
Pan de molde	1	paquete	1.479,0			1.479
Pan de molde	1	paquete	1.723,0			1.723
Queso 125 gr.	1	paquete	1.471,0			1.471
Azúcar paladin	3	kilo	664,0			1.992
Nescafé tradicion	3	Unidad	3.823,6			11.471
Te supremo premium	2	caja	3.260,5			6.521
Jugo 1 lts. Soprole light	10	caja	503,4			5.034

**Observaciones:**  
 Con Cargo a programa CDM / Talleres Centro  
 Solicita Secretaria, Minuta N° 14  
 Sol. X mail de fecha 10-04-2017  
 Aut. Encargada Programa, Daisy Hidalgo  
 Precios Según Cotización Realizada por Doña Valentina Vargas

Neto		49.787
Dcto.		
Cargos		
Subtotal		
Exento		
IMPUESTO	19%	9.459
<b>Total</b>		<b>59.246</b>

COTIZACION			
CANTIDAD	PRODUCTO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
10	BUDIN	\$ 1.000	\$ 10.000
10	GALLETAS FRAC	\$ 369,8	\$ 3.698
10	GALLETAS TRITÓN	\$ 445,5	\$ 4.455
2	PAN DE MOLDE	\$ 1.479	\$ 2.958
2	QUESO 125 GR.	\$ 1.300	\$ 2.600
3	AZÚCAR PALADIN	\$ 664	\$ 1.992
3	NESCAFÉ TRADICION	\$ 3.823,6	\$ 11.471
2	TE SUPREMO PREMIUM	\$ 3.260,5	\$ 6.521
10	JUGO 1 LTS. SOPROLE LIGHT	\$ 503,4	\$ 5.034
*VALORES IVA INCLUIDO			
SRTA. VALENTINA VARGAS VIANO CENTRO DE LA MUJER PUERTO NATALES			